Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
« 1М а й мински й ра й он»

Алтай Республика
«Манма аймак» деп муниципал
тоЗблмбнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

UMfpt-i '_________ 2020 года №

с. Майма

О предоставлении субсидии Обществу с ограниченной
ответственностью «Еврогаз»

на выполнение работ по газификации домовладений па территории
муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Порядком предоставления
субсидий на возмещение части затрат при выполнении работ по
газификации домовладений на территории муниципального образования
«Майминский район», утвержденным постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 16 октября 2019
года № 146, протоколом Комиссии о предоставлении субсидии на
выполнение работ по газификации домовладений на территории
муниципального образования «Майминский район» от 26 ноября 2020 года
№ 9 :

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью
«Еврогаз» субсидию на выполнении работ по газификации домовладений
на территории муниципального образования «Майминский район» (далее
-  субсидия) в размере 90 000 (девяноста тысяч) рублей.

2. Управлению финансов администрации муниципального
образования «Майминский район» в течении 10-ти рабочих дней после
подписания настоящего Распоряжения заключить соглашение о
предоставлении субсидии и перечислить денежные средства Обществу с
ограниченной ответственностью «Еврогаз».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского района в информационно —
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации
муниципального образования «Майминский район» Н.В. Абрамова.

/

Глава администрации муниципального
образования «Майминский район» Р.В. Птицын